（全国古民家再生協会愛媛第一支部 例会）議事録

記録日： ２０１６年８月２４日

 記録者： 河野 公宏

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会愛媛第一支部

開催日時 ２０１６年８月２４日（水）17:00〜19:00

開催場所 愛媛県生活文化センター １階中会議室

出席者 河野公宏、北岡健一、塩梅一郎、山辺利成、八軒安野

議事 １， 開会宣言

２， 出席者確認

３， 支部長挨拶

４， 前回議事録について

５， 議題並びに資料の確認

６， 本会報告事項

６−１ 事務局夏季休業に関して

６−２ 炭素の森２０１６チャリティー募金に関して

７， 事務局報告事項

７−１ 古材鑑定士インストラクター講習会開催に関して

７−２ 住教育インストラクター募集に関して

７−３ 第４回再築大賞・第５回古民家フォト甲子園に関して（継続）

７−４ ジャパトラ９月号ならびに全国配布状況に関して

７−５ 会員向けツールのご案内

７−６ メディア掲載のお知らせ

７−７ その他

８， 支部報告事項

８−１ 事業者会員比率に関して

８−２ ジャパトラ配布拡大に関して

９， 学習プログラム

９−１ 木材に関して

１０， 閉会宣言

決定事項 ８−１ 事業者会員比率に関して

事業者会員の拡大なくして支部の拡大はなく、一般会員の入会も必要なため支部長だけの活動で

なく、各メンバー個々にて事業者会員拡大に向け行動をおこなう。

８−２ ジャパトラ配布拡大に関して

下期より各自ジャパトラは購入するものとし、愛媛地区での配布先を拡大しなければならない。

次回９月例会までに各自配布可能な場所などを調査し協議をおこなうことで合意

次月開催日時 ２０１６年９月２８日（水）17:00〜19:00

次月開催場所 愛媛県生活文化センター 1 階中会議室